3. E.Kcerptum ex Martiano CapcIIa " in gramma-

tica sua de origine uniuscujusque litere Latine

et eorum sono, breviter." fol. 34.

Incip. " Ex hiis igitur universe."

4. Epistola anepigrapha ; dat. Venetiis v. kal.

Septemb. fol. 34 b.

Incip. " Habeo tibi aliquid dicere, ut pec-

cator Salvatoris utar verbo.'"

5. M. T. Ciceronis Oratio pro A. Licinio Archia

poeta. fol. 38.

6. F. Petrarchse ad Boccaccium epistola de aetate

sua; dat. Ticini xiii. kal. Aug. fol.42.

Incip. " Mos est juvenum.'"

7. Ejusdem ad eundem de molestia scabiei et

leonis Thessali instabilitate epistola ; dat. Ve-

net. kal. Mart. fol. 44 b.

Incip. " Satis superque tacuimus."

8. Petri de ]\Ionte-forti, cognominati Pictuli, mili-

tis insignis et legum doctoris in defensione et

laude poeseos liber ad eundem ; dat. Neapoli,

iv. non. Febr. fol. 46.

Incip. " Si magistri nomen tacendum."

9. [Petrarchpe 2] epistolse tres ; incip.

a. " Ad literas tuas nil respondere." fol. 49 b.

b. " Epistola status tui." fol. 50.

Data cst, " Patav. iv. kal. Mai ad vesper. 2."

c. " Librum tuum quem nostro materno eloquio."

fol. 54.

10. Ejusdem contra hostes medicinje, quod se me-

dicos dii volunt ; dat. iii. id. Decemb. fol. 60.

Incip. "Meum tibi consilium."

11. [Ejusdem?] alia ; dat. inter colles Euganeos

vi. id. Jun. 1374 fol. 64.

Incip. " Arsit amor tui."

12. Ejusdem alia in commendacionera sui ac sua-

rum rerum; dat. Patav. ix. id. April. f. 64 b.

Incip. " Jam satis me vixisse."

13. Ejusdem alia. fol. 66.

Incip. " Equidem hoc sum semper."

14. [F. B. AndresE de Mediolano ?] oratio ad Patres

de sacrarum litcrarum laudibus. fol. 68 b.

Incip. " Sane miror cura me."

In calce, " F. B. Andr. de Mediolano."

,15. Ejusdem oratio in laudom S. Augustini. f. 7 1 b.

Incip. " Nichil ego hoc loco."

In calce, " F. B. Andr. de Mediolano."
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16. Anonymi cujusdam liber de arte sormocinandi.

fol. 75.

Incip. " Ars sermocinandi seu collaciones

facicndi prima sui divisione."

17. Radulplii de Longo-Campo commcntarius supur

Alani Anti-Claudianum de Anti-Ruffino, cum

argumento et prsetationibus. fol. 87.

Incip. i.
" Quia in hoc opere agitur."

Incip. prooem. " Dicet ejusdem hujus hbri."

Incip. procem. alt. ad personam, " A. Dei

gratia Narbonensi archiepiscopo dicatum

;

Quia te sohim, Pater."

Incip. comment. " In principio hujus volu-

minis sicud et in ahorum auctorum principiis."

Desin. " ex precedentibus elucescunt.'"

In ealce, " ExpHcit commentum magistri